

okiem kolportera

„Jezioro łabędzie” w Czajkowie



Po jednym ze stawów w Czajkowie pływa taka dostojna rodzinka łabędzi - niezwykle to przyjemny dla oka widok.

O kosze - proszę



Przy tej ławeczce na ul. św. Mikołaja - prawdziwy śmietnik - papiery, buteleczki, plastiki... wszystko, co mogłoby i powinno znaleźć się w koszu na śmieci. Niestety, kosza w pobliżu ławki i - jak zapewnią jedna z mieszkanki tej ulicy - na całej jej długości - nie uświadczysz. Oczywiście, śmieci pod ławką to przede wszystkim przejaw braku kultury dzieci, młodzieży i osób starszych. Ale kosz w tym miejscu mógłby zadziałać pobudzająco na drzemającą w każdym z nas kulturę osobistą. Zatem w imieniu mieszkańców ul. św. Mikołaja - o kosze proszę.

Dyniowe pole



Jadąc krajową „25” od miejscowości Kotowskie w kierunku Międzyborza, w Chojniku zauważyliśmy to dyniowe pole. Nie udało nam się ustalić, czy te warzywa doczekają Halloweenu, z pewnością jednak dostarczą wielu witamin, gdy sporządzimy z nich wysmienite, a przede wszystkim zdrowe potrawy. O właściwościach odżywczych roślin dyniowatych piszemy na str. 29.

Kto usunie zagrożenie?



Przy drodze z Ostrzeszowa do Odolanowa (między rondem a Czarnymłasem) na kierowców czyhało takie niebezpieczeństwo. Sytuacja miała miejsce przynajmniej od piątku - 13.09. Gdy przejeżdżaliśmy we wtorek - 17 września, złamany słup nadal był przechylony w kierunku jezdni i trzymała go jedynie linki. Kiedy skontaktowaliśmy się za pośrednictwem numeru 112 z ostrowską strażą, otrzymaliśmy informację, że owszem wiedzą już o tym, ale nie mogą nic zrobić, bo musieliby odciąć przewody telefoniczne. Zaznaczyli jednak, że już wcześniej poinformowali o tym gminę w Przygodzicach i obiecali, że monit ten powtórzą. Oby nie było za późno!

W Grabowie ładnie, ale ciasno



Ciasno nie tylko na ulicy Kaliskiej, również parkingi w samym centrum - przy rynku, pękają w szwach.



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie w 2013 roku po raz kolejny przystąpił do realizacji projektu systemowego „Inwestuję w siebie”, który jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktyw-

nej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Jest to już szósta edycja w/w projektu. Projekt skierowany jest do 30 osób z terenu miasta i gminy Ostrzeszów, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, w wieku aktywności zawodowej, posiadających status osoby bezrobotnej lub nieaktywnej zawodowo bądź pozostających w zatrudnieniu. Celem projektu jest podniesienie umiejętności społecznych i zawodowych, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie. Do dnia dzisiejszego beneficjenci projektu skorzystali z ośmiu szkoleń tj. poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego oraz poradnictwa w zakresie podniesienia kompetencji życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych, kursów: krawcowej, kadr, płac, ZUS oraz obsługi kasy fiskalnej i terminali kart płatniczych, kursów pierwszej pomocy, prawa jazdy kat.B, magazyniera z obsługą programu komputerowego i wózków widłowych a także spawania. W miesiącu sierpniu odbył się także „Piknik integracyjny” dla beneficjentów oraz członków ich rodzin. We wrześniu w ramach projektu zostanie zorganizowany 3-dniowy wyjazd integracyjno-szkoleniowy do Warszawy. Projekt zakłada również inne działania środowiskowe takie jak organizacja zimowego kuligu z atrakcjami lub wyjazdu integracyjnego o charakterze kulturalnym. Niektórzy z beneficjentów projektu wspierani są działaniami asystenta rodziny co pozwoli zwiększyć wydolność rodziny w prowadzeniu gospodarstwa domowego oraz pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Wszystkie działania przewidziane w projekcie realizowane są w oparciu o podpisane kontrakty socjalne. Do tej pory beneficjenci projektu realizują działania w nich zawarte z dużym zaangażowaniem co może świadczyć o dużej świadomości i determinacji w dążeniu do zmiany swojej sytuacji życiowej oraz zawodowej.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PRIORYTET VII PODDZIAŁANIE 7.1.1
- ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ
INTEGRACJI PRZEZ OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ



"INWESTUJĘ W SIEBIE"

PROJEKT SYSTEMOWY REALIZOWANY
PRZEZ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ W OSTRZESZOWIE
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO
KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013

Krzyż odnowiony i poświęcony



Pani Anna Lenarcik od lat dba o krzyż stojący w okolicach Taborku, na ziemi należącej do jej rodziny. Pomaga jej wnuk - Radosław, który niedawno odnowił krzyż i odmalował go. W dniu imienin pani Anny krzyż został poświęcony przez proboszcza parafii farnej ks. S. Szkaradkiewicza. Krótka uroczystość odbyła się z udziałem ks. wikarego, rodziny pani Anny oraz sąsiadów.



Agro-Efekt

Agro - Efekt Syców zaprasza
rolników do nowo otwartego
oddziału w Kraszewicach,
ul. Wieluńska 39 (podwórze GS)
tel. 62 728-20-53

USŁUGI TRANSPORTOWE samochodem IVECO DAILY

długość i szerokość skrzyni
ładunkowej 5,20m/2,10m



tel. 691 461 241

OKNA I DRZWI



PREZENT
do każdego
ZAMÓWIENIA



EKOTECH
Ostrzeszów
ul. Graniczna 24

tel. 62 597 13 91
kom. 609 132 132